
Compte Désignation

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

1 ORDRE PUBLIC 732'591.31 610'492.51 730'812.00 600'000.00

14 Police du Feu 732'591.31 610'492.51 730'812.00 600'000.00

140 Police du Feu 122'098.80 130'812.00
140.506.00 Part. achat véhicule, mat.,équipement SP (V) 122'098.80 130'812.00

141 Police du Feu CSPi M.A.N. 610'492.51 610'492.51 600'000.00 600'000.00
141.506.00 Achat véhicule, matériel et équipement (V) 610'492.51 600'000.00

141.661.00 Participation de l'ECAB 244'197.01 240'000.00

141.662.00 Participation des communes 366'295.50 360'000.00

2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 4'900.35 200'000.00 30'000.00

29 Administration scolaire 4'900.35 200'000.00 30'000.00

290 Administration scolaire 4'900.35 200'000.00 30'000.00
290.503.13 Installation photovoltaïque école (V) 4'900.35 200'000.00

290.661.01 Subventions (V) 30'000.00

3 CULTURE ET LOISIRS 17'029.05 2'025.00 600'000.00 906'826.45

33 Bancs publics et chemins pédestres 600'000.00

330 Bancs publics et chemins pédestres 600'000.00

330.500.00 Aménagements extérieurs complexe scolaire (V) 300'000.00

330.501.04 Sentier pédestre - Rte de Seedorf et Pra-Fert 300'000.00

34 Sport 17'029.05 2'025.00 906'826.45

340 Sport 17'029.05 2'025.00 906'826.45

340.503.01

Amén. sportifs intérieurs et extérieurs (halle de 

sport) (V) 17'029.05 906'826.45

340.661.00 Subvention  halle de sport (V) 2'025.00

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70

62 Routes communales et génie-civil 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70

620 Routes communales et génie-civil 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70
620.501.13 Assainissement éclairage public (V) 162'421.30 180'000.00

620.502.00 Liaison piétonne Imp.Agges/Imp.Bois (B) 13'230.00

620.502.01

Amén. carrefour Z.I. OUEST (Valtraloc secteur 

garages) (V) 371'692.00 5'500.00

620.502.02 Aménagement trottoir Z.I.vers Corjolens(V) 270'000.00

620.502.04 Aménag.carrefour Z.I. partie EST (B) 7'953.40

620.502.08 Aménagement des zones 30 km/h (V) 384.90 90'229.55

620.502.18 Aménagement places évitement, la Praly (B) 72'873.30

620.503.05 Réfection du Pont de la Sonnaz (V) 188'439.65 160'865.00 8'410.45

620.506.05 Achat véhicule édilitaire (V) 158'000.00 160'000.00

620.611.00 Participation de tiers aux aménag. routiers (V) 233'000.00

7

PROTECTION - AMENAGEMENT DE 

L'ENVIRONNEMENT 321'067.10 290'339.10 1'357'400.00 239'995.92 49'172.20

70 Approvisionnement en eau 7'000.00 50'792.27 300'000.00 8'731.62

700 Approvisionnement en eau 7'000.00 50'792.27 300'000.00 8'731.62

700.501.11

Rempl. conduite Eternit Impasse Agges-Murailles 

(V) 7'000.00 300'000.00

700.610.00 Taxes de raccordement serv. des eaux 50'792.27 8'731.62

71 Protection des eaux 314'067.10 239'546.83 1'057'400.00 239'995.92 40'440.58

710 Protection des eaux 314'067.10 239'546.83 1'057'400.00 239'995.92 40'440.58
710.501.04 Bac de rétention des eaux claires ZI (V) 251'875.95 10'000.00 239'145.92

710.501.11

Assainissement carrefour ZI Ouest (Valtraloc s. 

garages) (V) 437'400.00

710.501.12 Extension du réseau Impasse de la colline (B) 10'000.00 850.00

710.501.13 Collecteur intercommunal EC/EU Avry-Matran (V) 62'191.15 600'000.00

710.610.00 Taxes de raccordement/épuration 239'546.83 40'440.58

9 FINANCES ET IMPOTS 4'265.45 1'350'000.00

94 Gérance de la fortune et des dettes 4'265.45 1'350'000.00

942 Immeubles 4'265.45 1'350'000.00
942.500.06 Achat art. 1131, terrain en ZIG (V) 4'265.45 1'350'000.00
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1 ORDRE PUBLIC 732'591.31 610'492.51 730'812.00 600'000.00
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140 Police du Feu 122'098.80 130'812.00
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3 CULTURE ET LOISIRS 17'029.05 2'025.00 600'000.00 906'826.45

33 Bancs publics et chemins pédestres 600'000.00

330 Bancs publics et chemins pédestres 600'000.00
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62 Routes communales et génie-civil 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70

620 Routes communales et génie-civil 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70

7

PROTECTION - AMENAGEMENT DE 

L'ENVIRONNEMENT 321'067.10 290'339.10 1'357'400.00 239'995.92 49'172.20

70 Approvisionnement en eau 7'000.00 50'792.27 300'000.00 8'731.62

700 Approvisionnement en eau 7'000.00 50'792.27 300'000.00 8'731.62

71 Protection des eaux 314'067.10 239'546.83 1'057'400.00 239'995.92 40'440.58

710 Protection des eaux 314'067.10 239'546.83 1'057'400.00 239'995.92 40'440.58

9 FINANCES ET IMPOTS 4'265.45 1'350'000.00

94 Gérance de la fortune et des dettes 4'265.45 1'350'000.00
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1 ORDRE PUBLIC 732'591.31 610'492.51 730'812.00 600'000.00

2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 4'900.35 200'000.00 30'000.00

3 CULTURE ET LOISIRS 17'029.05 2'025.00 600'000.00 906'826.45

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 509'245.85 1'142'557.00 233'000.00 198'196.70

7

PROTECTION - AMENAGEMENT DE 

L'ENVIRONNEMENT 321'067.10 290'339.10 1'357'400.00 239'995.92 49'172.20

9 FINANCES ET IMPOTS 4'265.45 1'350'000.00

TOTALISATION 1'589'099.11 902'856.61 5'380'769.00 863'000.00 1'345'019.07 49'172.20

Résultat 686'242.50 4'517'769.00 1'295'846.87


